



Ahumado y elaborado a mano
DESDE 1995

RÄUCHERLACHS MIT WHISKY

Revision: 11 Datum: 26/9/19

REFERENZ

SLWS100	Räucherlachsfilet mit Malzwhisky 1 kg ca. (EAN:8437010300141)
SCWS204	Räucherlachsfilet mit Malzwhisky 400 g (EAN:8437012380936)
SCWS215	Räucherlachsfilet mit Malzwhisky 150 g (EAN:8437012380325)
SCWC215	Räucherlachsfilet mit Malzwhisky 150 g (Schachtel) (EAN:8437012380400)
SCWS102	Räucherlachsfilet mit Malzwhisky nach Gewicht (EAN:8437010300226)
SMWS100	Räucherlachs halbes Stück mit Whisky ca. 1.8 kg (EAN:8436547080762)
SMWS300	Räucherlachs halbes Stück mit Whisky VORGESCHNITTEN ca. 1.8 kg (EAN:8436547080779)
SRWS304	Räucherlachs 1/4-Stück mit Whisky VORGESCHNITTEN ca. 900 g (EAN:8437012380172)
SPWS100	Räucherlachs Stück mit Whisky ca. 2.8 kg (EAN:8436547080656)
SPWS300	Räucherlachs Stück mit Whisky VORGESCHNITTEN ca. 3 kg (EAN:8436547080724)
SUWS605	Räucherlachs mit Whisky, in Würfeln 500 g (EAN:8436547080427)



PRODUKTBESCHREIBUNG

Fischereierzeugnis (*Lachs-Salmo salar*) ohne Kopf, Eingeweide und Gräten; gesalzen, kalt geräuchert mit Pinienzapfen und abgepackt mit Whisky.

ZUTATEN

LACHS (*Salmo Salar*) (98%), Malzwhisky (1%), Salz, Zucker, Pfeffer und Naturrauch.

HERKUNFT	Norwegen, Färöer, Schottland	
PRODUKTIONS-METHODE	Aufzucht	
FANGGEBIET	FAO 27 (Je nach seinem Untergebiet)	
FISCHFANGGERÄTE	Erzeugnis aus Aquakultur	
ORGANOLEPTISCHE MERKMALE	Farbe	Für Räucherlachs charakteristisches Rosé
	Geruch	Charakteristisch für Räucherlachs mit leichtem Malzwhiskyaroma
	Geschmack	Charakteristisch für Räucherlachs, geräuchert und mit leichtem Malzwhiskygeschmack
ALLERGENE	Fisch	
VERPACKUNG UND AUFMACHUNG	Vakuumverpackt. (500 g, 400 g, 150 g, 100 g und nach Gewicht)	

AUFBEWAHRUNGS- UND VERZEHR-BEDINGUNGEN	Aufbewahrung bei einer Temperatur zwischen 1°C und 3°C. Ablaufdatum: 25 Tage ab Verpackungsdatum. Erwarteter Verzehr: unmittelbarer Verzehr.	
	Energie	820 kJ 196 Kcal
NÄHRWERT-DEKLARATION (Durchschnittswerte pro 100 g)	Fett	11 g
	Davon gesättigte Fettsäuren	1,9 g
	Kohlenhydrate	2 g
	Davon Zucker	1 g
	Eiweiß	23 g
	Salz	2,8 g
ANGABEN ZUM HERSTELLER	CARPIER RGS: ES12.08084/B C.E.	

HERGESTELLT VON



GEPRÜFT UND BESTÄTIGT VON

Sr. Álvaro Vall.Ilosera
CARPIER
Carlos Piernas del Amor S.L.

